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Oéwietlenie zewnetrze to bardzo wazny
element kazdego otoczenia budynku i drogi.
W duzym stopniu wptywa na komfort i bez-
pieczenstwo. Okres jesienno-zimowy szybko
odkrywa wszelkie jego braki. Dlatego wiosna
to idealny czas na budowe lub modernizacje
oswietlenia zewnetrznego.

Otoczenie budynku, wejicia, place, rampy
przetadunkowe, parkingi, a takze reklamy
mozna odwietli¢ przy uzyciu naswietlaczy

LED z serii ZEN-E. To profesjonalna wersja
naswietlacza opartego o wydajne diody

SMD 2835; wersje 30W i 50W dostepne s3

w dwéch barwach: neutralnej - 4000K oraz
dziennej - 6000K. Rozsyt Swiatta szerokokatny,

symetryczny - 120 stopni. Do wiekszych instalacji

stosowany jest model ZEN-E 100W z podwoj-
nym modutem LED.

Drogi prywatne, gminne, parkingi mozna tatwo
i energooszczednie oswietli¢ nowa oprawg
drogowgq ST40 o mocy 40W. W oprawie zasto-
sowano diody LED firmy Lumileds o barwie
neutralnej 4000K. Dodatkowy uktad optyczny
zapewnia wymagany dla oswietlania drogowego,
specjalny rozsyt Swiattosci. Dzieki temu zapew-
niona jest duza rownomiernos¢ natezenia
oswietlenia jezdni nawet przy wiekszych odle-
gtosciach miedzy stupami. Uchwyt oprawy
przeznaczony jest na wysiegnik rurowy 48mm,
posiada katowa regulacje potozenia od 0 do 15°
i dodatkowo umozliwia ustawienie oprawy pod

katem 90° przy montazu bezposrednio na stupie.

Waznym elementem oprawy ST40 jest zasilacz,
dedykowany do zastosowan zewnetrznych
model HLG firmy Mean Well, z wbudowanym
zabezpieczeniem przeciwprzepieciowym, ktory
zapewnia odpowiednig trwatos¢.

Istnieje mozliwo$¢ montazu na zamoéwienie
wersji $Sciemnianej 1-10V, PWM lub DALI, dzieki
czemu oprawa ST40 bedzie mogta wspotpra-
cowac z kazdym markowym system sterowania.

Naswietlacz
ZEN-E

od 52,81zt

od 64,96zt brutto

Oprawa
drogowa ST40

436,25zt

536,59zt brutto

Obudowy opraw ZEN-E oraz ST40 wykonane s3 z odlewu stopu aluminium i majg wysokiej
jakosci uszczelniania zapewniajace stopien ochrony IP65. Powierzchnie zewnetrzne pok-
ryte s specjalng farbg odporna na zabrudzenia i niekorzystne czynniki atmosferyczne.
Przytaczenie zasilania nie wymaga otwierania obudowy - oprawy s3 zakoriczone prze-
wodem o odpowiednio wiekszej dtugosci. Przewdd jest w izolacji gumowej, co znacznie
utatwia prace instalacyjne, szczegdlnie przy niskich temperaturach otoczenia.

Wiegcej informagiji o tych i wielu innych produktach mozna znalez¢ na naszej stronie
internetowej: www.rgbtechnik.pl.

porada
specjalisty

Podczas planowania modernizacji moze wystapic problem z brakiem infrastruktury
energetycznej. W takim przypadku mozLliwe jest zastosowanie instalacji fotowoltaicznych
autonomicznych do lokalnego zasilania oswietlenia. Jesli dysponujesz wtasnym przytaczem
do sieci elektroenergetycznej, w celu kompensacji zuzycia energii na oswietlenie terenu
zewnetrznego, dobrym rozwigzaniem jest zastosowanie instalacji fotowoltaicznej typu
»on=grid”. W ciggu dnia, wktasciciel tej instalacji korzysta z energii stonecznej i energii
z sieci elektroenergetycznej, jesli jest taka potrzeba. W przypadku mniejszego poboru
energia wyprodukowana przez panele fotowoltaiczne jest sprzedawana do zaktadu
energetycznego. Wykorzystanie tej energii odnawialnej wpisuje sie w program ochrony
Srodowiska i obnizenia emisji CO, do atmosfery.
Jesli jestes zainteresowany tym rozwigzaniem wyslij zapytanie na adres:
fotowoltaika@grodno.pl, a eksperci przedstawig rozwigzania i mozliwosci Twojej
Llokalizacji!
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Downlight SIGMA-R

HD-121000-01
HD-121000-03
D-121000-02
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Swiatta
nie jest w komplecie 12v
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Downlight OMEGA-S C/M
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Swiatta
nie jest w komplecie 12v
8,84zt

10,87zt brutto @'

Downlight ORION-R
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Oprawa pytoszczelna
HEMI LED PRO

OP-9P20P0-02
OP-AP20P0-02
OP-BP20P0-02
OP-CP20P0-02

od 69,94zt

od 86,02zt brutto @;

Downlight CINA7W

stal szczotkowana
CD-126410-06

=
3000K

56;252t

ce

69,19zt brutto @'

5 e T
&RANC]I! ,,,,,,, @

Plafoniera AXA LED
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Produkty
kwartatu!!!

Ramka swietlna
RAWA LED 40W

CD-09F430-01

81,88zt

100,71zt brutto

4000K

Wytacznik roznicowy
z cztonem nadpradowym

2P B 6kA 230V

AM-512130-00

‘.
L @ AM-S13130-00
SMovgmd  AM-S14130-00
L
g
5 \ ’
7

46,25zt

56,89zt brutto

16A
9 | 63| |CE

Wytacznik roznicowy

z cztonem nadpradowym

2P C6kA 230V

. AM-522130-00

4%? AM-523130-00
v’

o, AM-524130-00

46,25zt

56,89zt brutto

16A
9 | 63||CE

Wytacznik roznicowy
z cztonem nadpradowym

1P B 4.5kA 230V

AM-512210-00

£
-
,’gi.f AM-513210-00
<3 AM-514210-00

56,25zt

69,19zt brutto

16A
9 | | 63| |CE

z;?:#ﬁ%m ﬁrwo:rl:‘,;:sl‘l'" ﬁrwo:rl:‘,;:sl‘l'"
VICO rama VICO LED 40W VICO LED 40W Wytacznik roznicowy t3acznik AQUALUX NT 1x t3cznik AQUALUX NT 2x
montazowa biata 60x60cm 120x30cm z cztonem nadpradowym SS-ImoT-01 S5-2M0T-01
& CZ-001000-00 CD-20F530-03 1P C4.5kA 230V

CD-20F630-03 = — -
 @%w  AM-522210-00

f AM-523210-00
AM-524210-00

-

/ 7 4,81zt 5,06zt
Jh':\' // 4000K ¢ 56 2 sz t 5,92zt brutto 6,23zt brutto
. 220 2000~ 2202000 69,19zt brutto ) B
35,00zt 156,25zt 123,75zt ’ m
43,05z¢ brutto &|C€ 192,19z brutto &|C€ 152,21z¢ brutto &3 |C€ A e ||CE€ @; 43 @; 43
ﬁrod;;k:ym
Naswietlacz ZEN-E Naswietlacz ZEN-E Szybkozl:qczki £3cznik AQUALUX NTIXP Gniazdo AQUALUX NT 1x+U Gniazdo AQUALUX NT 2x+U
30W/50W 100W uniwersa lne SS-121101-01 SS-101112-01 SS-201112-01

-

NL-0331U3-01 NL-0361U3-01 737399 (2p.) - i
NL-0431U1-11 737405 (3p.)
NL-0351U3-01 737412 (5p.)
NL-0531U1-11
4,81zt 5,19zt
@—) @—) od o 5 8z 't 5,92zt brutto 6,38zt brutto
oo ESIP 6000k ESIP od 0,71zt brutto ILIP q\,,,-gd T QAP @ QAP @
od 52,81zt 155,63zt - 8,31zt
od 64,96z¢ brutto @' ce 191,42z¢ brutto @' ce max @' ce @; ce @; ce 10,22zt brutto @; ce
Wskaznik energii Wskaznik energii Oprawa drogowa Czujnik ruchu Moduty LED BIG LENS Moduty LED ASM
czynnej 1-faz czynnej 3-faz ST40 40W TOMI 3S MLTo-00 oo
AM-W11100-00 ~ AM-W22120-00 737368 CR-231431-01

140,06zt

¢ ; t—/—\\ 2
D

sdl
("
f
S
~~
[
znajdz wiecej na: \? www.rgbtechnik.pl

—
Q
=
c
=
|9
()
-
fa]
oo
=
=
=
=
©
c
o
v]
@
=
N
Al
‘o
[
N

56,25zt .
69,19zt brutto 172,28zt brutto //
230V~ | | sasia 3x230/ 100100 : ” 1002401 @_) c € 1,2wW | [12vpc 1£2Ww 12vDC
436,25zt 41,13zt 1,56zt od 2,88zt
@ @ c E @ @ c E 536,59zt brutto Es[p oK @ 50,58zt brutto @ @ c E 1,92zt brutto eooK @; c E od 3,54zt brutto eooK @; c E




=
o
x
o
-
-
2]
o
[
&
o
=
4]
—

znajdz wiecej na: \-) www.rgbtechnik.pl

Biatystok

AL 1000-lecia Paristwa Polskiego 2

15-111 Biatystok
T: 85743 6142
E: bialystok@grodno.pl

Czestochowa

ul. Waty Dwernickiego 159
42-200 Czestochowa

T:34 3671072

E: dwernickiego@grodno.pl

Gdansk

ul. Bieganskiego 12
80-807 Gdarisk
T:58 3005192

E: biuro@ellcon.pl

Grudzigdz

ul. Chetmirska 208
86-300 Grudzigdz

T: 56 669 89 26

E: chelminska@grodno.pl

Katowice

ul. Kosciuszki 227
40-600 Katowice
T:32253 08 90

E: kosciuszki@grodno.pl

Koszalin

ul. Szczecifiska 14-18
75-135 Koszalin

T:94 3470774

E: koszalin@magma.pl

tomianki

ul. Kolejowa 223
05-092 tomianki
T:22768 67 67

E: bargo@bargo.pl

Nieporet

ul. Kwiatowa 14

05-126 Michatéw Grabina
T:227724515

E: grabina@grodno.pl

0Ozaréw Mazowiecki

ul. Konotopska 4A

05-850 Ozaréw Mazowiecki
T:2272116 24

E: ozarow@bargo.pl

Poznan

ul. Ostrowska 499

61-324 Poznan

T: 61865 60 83

E: marcelinska@grodno.pl

Sandomierz

ul. Trze$niowska 2B
27-600 Sandomierz
T:1583299 96

E: trzesniowska@grodno.pl

Szczecin

ul. Santocka 39

71-083 Szczecin

T: 91350 70 04

E: santocka@grodno.pl

Warszawa

ul. Putawska 294
02-819 Warszawa

T:22 6449146

E: pulawska@grodno.pl

Warszawa

ul. Modlifiska 103
03-186 Warszawa
T:2225017 39

E: modlinska@grodno.pl

Warszawa

ul. Marsa 46A
04-246 Warszawa
T:22 8159145

E: marsa@grodno.pl

G R U P A

%@rodno—

Bielsko-Biata

ul. Piekarska 20
43-300 Bielsko-Biata
T:33 814 02 47

E: piekarska@grodno.pl

Dynow

ul. Mickiewicza 17

36-065 Dynow

T:16 65210 44

E: mickiewicza@grodno.pl

Gdansk

ul. Uczniowska 52
80-530 Gdansk

T: 58728 47 80

E: gdansk@magma.pl

Janki

ul. Wsp6lna 27A
05-090 Janki

T: 227505191

E: janki@bargo.pl

Kielce

ul. Domaszowska 85
25-320 Kielce

T: 41260 80 53

E: domaszowska@grodno.pl

Kozienice

ul. Janikow 44A

26-900 Kozienice

T: 483320281

E: biuro@polmaxsklep.pl

+6dz

ul. Brukowa 14
91-341+6dz

T: 426110012

E: brukowa@grodno.pl

Nowy Targ

ul. Waksmundzka 68

34-400 Nowy Targ

T:790 810 333

E: nowytarg.grodno@gmail.com

Piekary Slaskie

ul. Bytomska 165
41-940 Piekary Slaskie
T:32767 4225

E: bytomska@grodno.pl

Pruszkow

ul. Gordziatkowskiego 3
05-800 Pruszkow

T: 575924136

E: biuro@plcelectro.pl

Skierniewice

ul. Mszczonowska 117
96-100 Skierniewice

T: 46 83258 58

E: skierniewice@bargo.pl

Szczecin

ul. Twardowskiego 16
70-320 Szczecin

T: 914853850

E: magma@magma.pl

Warszawa

ul. Waflowa 1

02-971 Warszawa
T:22 6421703

E: waflowa@grodno.pl

Warszawa

ul. Kleszczowa 27
02-485 Warszawa
T:226312305

E: warszawa@magma.pl

Warszawa

Al Krakowska 219
02-180 Warszawa

T:22 886 86 02

E: krakowska@grodno.pl

[Barco I LA

Brwinow

ul. Partyzantéw 15

05-840 Brwinow
T:227297272

E: partyzantow@grodno.pl

Etk

ul. Karola Augusta Bahrego 5
19-300 Etk

T:877351533

E: elk@grodno.pl

Gdynia

ul. Hutnicza 53
81-061 Gdynia

T:58 620 62 26

E: gdynia@magma.pl

Jarocin

ul. Szubianki 19

63-200 Jarocin
T:627406273

E: szubianki@grodno.pl

Kobytka

ul. Nadarzynska 124
05-230 Kobytka
T:227718279

E: kobylka@bargo.pl

Krakéw

ul. Rzemieslnicza 20A
30-363 Krakow

T:12 263 64 20

E: rzemieslnicza@grodno.pl

+6dz

ul. Zbaszynska 3
91-342 £6dz
T:426131230

E: lodz@magma.pl

Olsztyn

ul. Leonharda 7
10-454 Olsztyn

T: 895341105

E: skladowa@grodno.pl

Pita

ul. Wojciecha Kossaka 101
64-920 Pita

T: 67 345 03 30

E: kossaka@grodno.pl

Przemysl

ul. Bohateréw Getta 63
37-700 Przemysl

T:16 675 02 55

E: bohaterowgetta@grodno.pl

Sochaczew

ul. Kozuszki Parcel 57A
96-500 Sochaczew

T: 46 86196 72

E: sochaczew@bargo.pl

Torun

ul. Polna 53

87-100 Torun

T:56 623 42 62

E: polna@grodno.pl

Warszawa

ul. Wilcza 51
00-679 Warszawa
T:22 62186 69

E: wilcza@grodno.pl

Warszawa

ul. Broniewskiego 74

01-854 Warszawa
T:226338870

E: broniewskiego@grodno.pl

Watbrzych

ul. Wieniawskiego 37
58-309 Watbrzych

T:74 660 68 01

E: wieniawskiego@grodno.pl

mAgma

Bydgoszcz

ul. tuzycka 27
85-096 Bydgoszcz
T:5232208 M

E: luzycka@grodno.pl

Garwolin

ul. Targowa 60

08-400 Garwolin

T: 698 643 959

E: storm.garwolin@wp.pl

Gliwice

ul. Wtadystawa Andersa 43
44-100 Gliwice

T:32442 0096

E: andersa@grodno.pl

Jozefow

ul. Pitsudskiego 16
05-420 J6zefow
T:227892811

E: jozefow@bargo.pl

Konin

ul. Zaktadowa 7

62-510 Konin

T: 632202396

E: zakladowa@grodno.pl

Krasnystaw

ul. Nieczaja 4

22-300 Krasnystaw
T: 82576 25 40

E: nieczaja@grodno.pl

Mielec

ul. Wolnosci1

39-300 Mielec

T: 501338 043

E: grodno.mielec@gmail.com

Opole

ul. Budowlanych 2A
45-005 Opole

T: 7742324 44

E: budowlanych@grodno.pl

Poznan

ul. Lutycka 105
60-478 Poznan

T: 6184990 68

E: poznan@magma.pl

Radom

ul. Wierzbicka 26/44
26-600 Radom

T: 48 68550 39

E: biznesowa@grodno.pl

Suwatki

ul. Przytorowa 19

16-400 Suwatki
T:877351516

E: przytorowa@grodno.pl

Torun

ul. Polna 134/136
87-100 Torun

T:56 62314 75

E: torun@magma.pl

Warszawa

ul. Wolska 91

01-229 Warszawa
T:228627038

E: wolska@grodno.pl

Warszawa

ul. Dobra 26 (wejscie od ul. Tamka)
00-344 Warszawa
T:228261612

E: dobra@grodno.pl

Wroctaw

ul. Dtuga 11/13
53-657 Wroctaw
T:7172372 20

E: dluga@grodno.pl

Zielona Gora

ul. Jedrzychowska 39
65-385 Zielona Gora

T:68 4111316

E: jedrzychowska@grodno.pl

Bytow

ul. Wolnosci 14
77-100 Bytow
T: 608 364 375

E: elektrokompleks83@gmail.com

Gdansk

ul. Narwicka 2G
80-557 Gdansk
T:58746 3410

E: narwicka@grodno.pl

Gorzow Wielkopolski

ul. Walczaka 25

66-400 Gorzéw Wielkopolski
T:503 972198

E: walczaka@grodno.pl

Kanie Helenowskie

ul. Warszawska 1

05-800 Kanie Helenowskie
T:22758 5168

E: kanie@bargo.pl

Koszalin

ul. R6zana 10

75-210 Koszalin

T:94 314 3505

E: pawel.energos@gmail.com

Lublin

ul. Energetykow 47
20-468 Lublin

T: 81524 48 55

E: energetykow@grodno.pl

Minsk Mazowiecki

ul. Warszawska 209
05-300 Mifsk Mazowiecki
T: 2574055 51

E: warszawska@grodno.pl

Ostroteka

ul. Kotobrzeska 16
07-401 Ostroteka
T:29767 60 55

E: ostroleka@bargo.pl

Poznan

ul. Obornicka 348
60-689 Poznan
T:618272571

E: obornicka@grodno.pl

Rzeszow

ul. Boya-Zelenskiego 23
35-105 Rzeszéw

T:17 854 97 49

E: boyazelenskiego@grodno.pl

Swietochtowice

ul. Katowicka 51

41-600 Swietochtowice
T:32770 3754

E: katowicka@grodno.pl

Turek

ul. Kaliska 62A

62-700 Turek

T: 63307 02 03

E: hurtownia@i-spark.pl

Warszawa

ul. Radzyminska 186
03-671Warszawa

T:22 25017 34

E: radzyminska@grodno.pl

Warszawa

ul. Postepu 2

02-676 Warszawa
T:22 8435063

E: postepu@grodno.pl

Wroctaw

ul. Krakowska 33

50-424 Wroctaw

T: 717230142

E: krakowska33@grodno.pl

Zielonka

ul. Marecka 74
05-220 Zielonka
T:227818276

E: biuro@apeimpuls.pl



